VISTA la determinazione n. 160 del 27 ottobre 2025, che si richiama integralmente, con la quale la 
sottoscritta ha autorizzato, la fornitura del servizio di formazione “Data Analytics Tools”, in modalità 
registrazione on demand, per importo di € 1.185,00 (millecentottantacinque/00)   

VISTA la mail inviata dalla società DATA MASTERS s.r.l. in data 28 ottobre 2025, di rettifica dell’importo 
per esenzione iva, per un complessivo di € 971,30 (novecentosettantuno/30), ai sensi del D.P.R 633/72 
art.10 c.1 e L. 537/93 art. 14 c.10;  

PRESO ATTO che, nell’ambito delle verifiche effettuate, la società è in possesso del DURC 
INPS_47272439, attestante la regolarità degli oneri contributivi, previdenziali ed assistenziali;

[...]

integrante e sostanziale della presente determinazione, 

o​ Di rettificare l’importo dell’affidamento del servizio di formazione del corso “Data Analytics Tools”, in 
modalità registrazione on demand,erogato dalla società DATA MASTERS s.r.l., per il costo complessivo 
di € 971,30 (novecentosettantuno/30) euro IVA esente, ai sensi del D.P.R 633/72 art.10 c.1 e L. 537/93 
art. 14 c.10; 

(zero).Tale spesa viene contabilizzata sul conto di costo 410724001, “formazione personale dipendente”, 
a valere sul budget di gestione di competenza per l’esercizio finanziario 2025 gestore 1041, per le attività